Муниципальное общеобразовательное учреждение

                            средняя общеобразовательная школа пос. Тейсин Амурского

муниципального района Хабаровского края.

ПРИКАЗ

               от 08.11.2010
                                                           № 187–Д

      «Об утверждении Положения о рабочей

        группе, плана работы рабочей группы»

В связи с введением ФГОС НОО в 2011 – 2012 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по обеспечению перехода на ФГОС

НОО в МОУ СОШ пос. Тейсин.

2. Утвердить план мероприятий рабочей группы по обеспечению

       ФГОС НОО в МОУ СОШ пос. Тейсин.

3. Возложить ответственность за исполнением плана мероприятий рабочей

группы на Котельникову Е. С., зам. директора по УВР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор школы                              Е. А. Курышова

         Ознакомлена:                                   Е. С. Котельникова